Betrage in Mio. €

Vollzugsverwaltung

BMJ (Zentralstelle)

JA Josefstadt

JA Korneuburg

JA Krems

JA St Pélten

JA Wr Neustadt

JA Eisenstadt

JA Linz

JA Ried

JA Asten

JA Wels

JA Salzburg

JA Graz-Jakomini

JA Leoben

JA Klagenfurt

JA Innsbruck

JA Feldkirch

JA Favoriten

JA Mittersteig

JA Gerasdorf

JA Gollersdorf

JA Simmering

JA Stein

JA Schwarzau

JA Hirtenberg

JA Sonnberg

JA Garsten

JA Suben

GESAMT

12856/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Energie-beziige Betriebskosten BIG

5637
1447

173
199
220
121
150

60
188

81

426

359
510

59

96

126

145

199

471

961

240

319

267

525

220

14 053

26
934
924
259
201
474
599
274
176

418
768
914
709
230

114
120
184

11

7 335

www.parlament.gv.at

lvonl



Unterzeichner Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC 2023- 02-03T10: 44: 06+01: 00

(K OST.
SR
<§ e
& 3

Parlamentsdirektion

SIEGEL

Prufinformation I nformationen zur Priufung des el ektroni schen Siegels und des
Ausdrucks finden Sie unter: https://ww. parl anent.gv. at/si egel

Hinweis Di eses Dokunment wurde el ektroni sch besiegelt.




		2023-02-03T10:44:06+0100
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




