

Beträge in Mio. €

Vollzugsverwaltung	Energie-bezüge	Betriebskosten BIG
<b>BMJ (Zentralstelle)</b>	5 637	26
<b>JA Josefstadt</b>	1 447	934
<b>JA Korneuburg</b>		924
<b>JA Krems</b>	173	259
<b>JA St Pölten</b>	199	201
<b>JA Wr Neustadt</b>	220	474
<b>JA Eisenstadt</b>	121	599
<b>JA Linz</b>	150	274
<b>JA Ried</b>	60	176
<b>JA Asten</b>	188	
<b>JA Wels</b>	81	418
<b>JA Salzburg</b>		768
<b>JA Graz-Jakomini</b>	426	914
<b>JA Leoben</b>		709
<b>JA Klagenfurt</b>	359	230
<b>JA Innsbruck</b>	510	
<b>JA Feldkirch</b>	59	114
<b>JA Favoriten</b>	96	120
<b>JA Mittersteig</b>	126	184
<b>JA Gerasdorf</b>	145	
<b>JA Göllersdorf</b>	199	
<b>JA Simmering</b>	471	
<b>JA Stein</b>	961	11
<b>JA Schwarza</b>	240	
<b>JA Hirtenberg</b>	319	
<b>JA Sonnberg</b>	267	
<b>JA Garsten</b>	525	
<b>JA Suben</b>	220	
<b>GESAMT</b>	<b>14 053</b>	<b>7 335</b>

